- Atestado de Capacidade Técnica (no mínimo 01), de 
atividade pertinente e compatível ao objeto da 
presente licitação.  
- Fornecer todo material necessário para o bom 
andamento da oficina/curso. 
- Fornecer certificado constando a carga horária.  

Horas 160 138,99 22.238,40 

Valor total escrito por extenso: Vinte e dois mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos. 
Validade da Proposta: 60 dias, a partir da data de assinatura desta proposta 

Informações Bancárias 
Banco do Brasil 
Agência: 7646-5 
Conta Corrente: 1549-0 
Informações do Representante Legal e Responsável pela Assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços: